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         Datë ___________________ 

 

                         KERKESE PER DEMSHPERBLIM –DEME NE PASURI 

 

Drejtuar :    Shoqerise se Sigurimeve “Atlantik”  Sha 

  Departamenti i Demeve           

Deklarate e humbjes / Demit te pasurise  

 

Nr I polices ______________________________ 

 

 

Nr deklarimit prane Atlanitk sha  

Emri, Mbiemri I te siguruarit 

_______________________________________ 

_________________________________ 

 

Nr tel _________________________________ 

 

Adresa e emailit_____________________________ 

Dita e njoftimit ________________________ 

 

 

Detaje te humbjes se demit   
Data dhe koha e demit  

 
 

Kur ka ndodhur demi ? 

 
 

Adresa ku ka ndodhur demi 

 
 

A ishin te banuara godinat ? 

 
 

Qellimi i banimit  

 
 

Pershkruani gejresisht si ka ndodhur demi  

 

 

 

A ishte aktivizuar alarmi kunder vjedhjes ? 

 
 

Nese humbja e demit eshte shkaktuar nga nje person tjeter jepni 

emrat dhe adresat e tyre  

 

 

A keni pasur me pare humbje demi ? 

 

 

 

Nese po jepni detaje 

 
 

Nese ka qene i siguruar jepni detaje te siguruesit 

 
 

Nr references polices, vendi dhe data e raportimit  

 
 

A ka ndonje pale tjeter inters ne pasurine e siguruar ? 

 
 

A ka ndonje sigurues tjeter qe e mbulon kete dem? 

 
 

http://www.atlantik.com.al/


Llogarisni vleren totale te pasurise se siguruar qe mbulon polica? 

  

 

 

 

Ju lutem plotesoni te dhenat me poshte duke specifikur nr e llogarise ku do kalohet shuma: 

 

Emri I bankes _________________________________________  Dega _________________________ 

 

Emri I llogarise ________________________________________ Numri I llogarise ________________________ 
 
Une / ne  deklaroj qe une/ne kam pesuar dem ne pasurine e specifikuar me siepr dhe se kjo pasuri ishte ne pronesine time /otnen perpara se te 

ndodhte humbja demi I lartpermendur ne rrethanat e pershkruara me siepr .  

 

Firma e te siguruarit ___________________ Pozicioni____________________ Data ____________ 

 

 

 

 

DEKLARIMI I PASURISE SE DEMTUAR 
Ju lutem shenoni : 

- Deklarimet ne lidhje me demin e dertesave mund te shoqerohen nga nje preventive i ndertuesi 
Nr artikujve Pershkrimi i pasurise  Periudha 

e 

sigurimit 

Siguruesi Vlera per cdo 

artikull   

Pjesa e zbritshme Vlera e demit 

       

       

       

       

       

       
 

Dokumentet  qe duhet shoqerojne kerkesen : 

1. Kallezim ne prokurori 

2. Njoftim i organeve te policies ne rast humbje 

3. Fotografimi i objektit te demtuar (4-12 cope) ku te dalin ne pah sa me shume pjese te demtuara.  

4. 3 deri ne 10 deklarata te personave deshmitare te ngjarjes 

5. Ne rast ndodhje demi nga zjarri duhet procesverbal nga reparti i zjarrfikesve te qytetit MKZ ku te 

pershkruhet si ka ardhur zjarri dhe shkaku i mundhsem i renies se tij. Procesverbalet te jene te firmosura e 

te vulosura 

6.  Ne rast termeti vertetim nga stacioni sizmik i qytetit 

7. Ne rast rrufeje Permbytje, vertetim nga Isntituti i Energjise Ujit dhe Mjedisit 

8. Vendim nga prokuroria per ngjarjen ku te behet cilesia e vepres.  

 


